

**KLN HOLDING ApS**

Brovangen 23  
3700 Rønne  
CVR-nr. 31 89 23 76

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den **18/6 2022**

---

Kim Lykke Nielsen  
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne  
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk  
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KLN HOLDING ApS

Brovangen 23  
3700 Rønne

CVR-nr.: 31 89 23 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Bornholm

**Direktion**

Kim Lykke Nielsen, direktør

**Revision**

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1.  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i selskaber og øvrig formuepleje

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.553.596, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.906.948.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet datterselskabet, A. P. Hellisen Ejendomme ApS, hvilket har påvirket regnskabets resultat positivt. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.426.422</b>	<b>-17.125</b>
Andre driftsomkostninger		0	-2.506.602
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.426.422</b>	<b>-2.523.727</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		169.574	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.595.996</b>	<b>-2.523.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	323.179
Finansielle indtægter		5.309	0
Finansielle omkostninger	1	-41.442	-71.084
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.559.863</b>	<b>-2.271.632</b>
Skat af årets resultat		-6.267	41.470
<b>Årets resultat</b>		<b>2.553.596</b>	<b>-2.230.162</b>
Foreslået udbytte		57.200	300.000
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	0
Overført resultat		-1.503.604	-2.530.162
		<b>2.553.596</b>	<b>-2.230.162</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	3.479.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.121.684
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.600.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.600.912</b>
Andre tilgodehavender		782.333	430.770
<b>Tilgodehavender</b>		<b>782.333</b>	<b>430.770</b>
Værdipapirer		1.291.258	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.291.258</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.978.926</b>	<b>2.778.211</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.052.517</b>	<b>3.208.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.052.517</b>	<b>7.809.893</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.724.748	4.228.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.906.948</b>	<b>4.653.352</b>
Hensættelse til udskudt skat		45.959	8.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>45.959</b>	<b>8.652</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	39.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.957.704
Selskabsskat		6.976	150.785
Anden gæld		1.080.134	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.099.610</b>	<b>3.147.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.099.610</b>	<b>3.147.889</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.052.517</b>	<b>7.809.893</b>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.228.352	300.000	4.653.352
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-1.503.604	4.057.200	2.553.596
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.724.748</b>	<b>57.200</b>	<b>2.906.948</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	59.522
Andre finansielle omkostninger	40.820	5.207
Rentetillæg selskabsskat	622	6.355
	<b>41.442</b>	<b>71.084</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.000.000	10.832.286
Afgang i årets løb	-4.000.000	-6.832.286
Kostpris 31. december 2021	0	4.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	-520.772	-3.215.260
Årets afgang	2.820.772	2.871.309
Årets resultat	0	439.595
Udbytte modtaget	-2.300.000	-500.000
Afskrivning på goodwill	0	-116.416
Værdireguleringer 31. december 2021	0	-520.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.479.228</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Andre kapitalandele</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	169.574	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.291.258	1.121.684
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Lykke Nielsen, Rønne ejer 100% af anpartskapitalen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Kim Lykke Nielsen**

Adm. direktør

Serienummer: 6059c5be-5ad2-400b-a612-627a2f46f2bd

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-18 06:11:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCMUD-FWCTF-828VK-1XWEZ-36UCD-K6UMH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

